
UŽIVATELSKÝ
MANUÁL





LED OSVĚTLENÍ

360° DETEKCE

ON/OFF / Citlivost (+)

Repro

OVLÁDACÍ JEDNOTKA

Mode / Citlivost (-)

LED ON/OFF

POPIS ZAŘÍZENÍ

Pouzdro na baterii

IP Certifikace:
IP67 - odolný proti prachu a vodotěsný 
až do hloubky 1 metru. 

Varování
Po použití ve slané vodě umyjte zařízení 
vodou z kohoutku. Nepoužívejte žádné 
chemické látky k čištění a / nebo k jiným 
účelům. Nikdy nevkládejte do otvoru 
reproduktoru žádné tvrdé nebo ostré 
předměty



A) Pro instalaci baterie vyšroubujte matici zařízení označené číslem 1. 
B) Chcete-li ze zařízení vyjmout řídící jednotku označenou číslem 2, 
vytáhněte BEZ KROUCENÍ. 
C) Vložte baterii směrem dolů a věnujte pozornost pólům plus (+) a minus 
(-). Zařízení nebude fungovat, pokud není baterie správně vložena. 

D) Chcete-li ovládací jednotku (2) namontovat zpět na zařízení, zarovnejte 
kontakty a zářezy označené číslem 3 a zatlačte. Neotáčejte ovládací 
jednotkou!
E) Našroubujte a dostatečně utáhněte matici (1) Při nedostatečném utažení 
nebude zajištěna vodotěsnost.

Př i nedodržení tohoto postupu může doj ít k poškození dohledávačky a 
takové poškození se nevztahuj e záruka.

Vložení baterií

12

3

Ba
tt

er
y



Zapnutí dohledávačky
Stiskněte a uvolněte zelené tlačítko (+). Dlouhý tón oznámí 
připravenost k použití. Při zapnutí držte dohledávačku od 
kovových předmětů.

Vypnutí dohledávačky
Stiskněte a držte zelené tlačítko (+). Šest krátkých tónů 
oznámí vypnutí.

Přepínání režimů 
Stlačte šedé tlačítko 3 vteřiny. Ozve se krátký tón, a zařízení se 
přepne ze zvuku na vibrace. Pokud opět zmáčknete a podržíte 
šedé tlačítko, zařízení se přepne do režimu zvuku i vibrací. 
Opětovným stlačením tlačítka se vrátíte do režimu zvuku. Při 
každé změně režimu uslyšíte krátký tón. Dohledávačka se vždy 
spustí v posledním použitém režimu 

Zvýšení citlivosti
Citlivost má 10 úrovní. Továrně nastavena je 5. Zmáčknutím 
zeleného tlačítka zvýšíte citlivost. Zařízení oznámí zvýšení 
citlivosti krátkým pípnutím. Dosáhnutí maximální citlivosti 
je oznámeno delším pípnutím.

Snížení citlivosti
Stlačením šedého tlačítka snížíte citlivost. Zařízení vydá krátké 
pípnutí. Dosažení minimální citlivosti je oznámeno delším 
pípnutím.



Což umožňuje lokalizovat cíl  jednoduše a rychle. Pokud držíte 
dohledávačku horizontálně, prohledáte větší plochu. To umožňuje hledání 
ve větší oblasti a rychlé dosažení cílů. 

360° Detekční hlava         Detekce
Aktivní vyhledávací oblast 
přístroje je mezi hrotem 
a rukojetí. Cívka nabízí 
detekci 360°. 

LED osvětlení
Stisknutím zeleného a šedého tlačítka současně zapnete LED 
osvětlení, stisknutím tlačítek opět vypnete. Nokta 
Pointer pracuje po opětovném zapnutí v posledním nastavení.

Alarm ztracené dohledávačky a automatické vypnutí
Po pěti minutách nečinnosti přístroj vydá slyšitelný signál a LED 
kontrolka začne blikat. Po pěti minutách se přístroj automaticky vypne, aby 
se šetřily baterie. 

Indikátor nízkého stavu baterie
Pokud jsou baterie téměř vybité, Nokta Pointer vydá při zapnutí pět 
střídavých krátkých-dlouhých pípnutí. S přístrojem je možné ještě krátce 
pracovat. 

Výměnné kryty dohledávačky
Nokta pointer je dodáván se dvěmi výměnnými kryty. Jeden z nich je 
vybaven škrabací hranou.

Blokování rušení cívky 
Pokud je přístroj vypnutý, přeruší se magnetická transmise, což snižuje rušení 
s dalším detektorem kovů. Také to zamezuje tomu, aby byl přístroj detekován 
jako cíl. 



Použití
Pokud je zaznamenán cíl, Nokta Pointer vyšle audio a/nebo vibrační signál. 
Rychlost vydávaného zvuku nebo vibrací se zvyšuje čím blíže se dostanete k cíli, a 
naopak snižuje, když se budete od cíle vzdalovat.

Technické specifikace
Pracovní frekvence
Detekce 
Citlivost
Auto vypnutí
Blokování rušení cívky 
Rozměry

Detekční hlava
Váha

Pracovní teplota

Baterie a životnost baterie

11,6 KHz
Zvuková a/nebo vibrační 
Možnost přizpůsobení
Ano
Ano
24 x 4,8 x 4,8 cm (9.4'' x 1.9'' x 1.9'')
(včetně ochranných krytů)
9,3 cm ( 3.7'')
235 gramů (8.3oz)
(včetně baterie a ochranného krytu)
-20°C až +50°C (-4°F/+122°F)

:
:
:
:
:
:

:
:

:

: 9V alkalická baterie /30 hod 

www.DETEKTORYKOVU.cz



DOVOZCE XONEL s.r.o.
PRODEJNY
Žitná 2, Praha 2
e-mail: info@detetkorykovu.cz
www.detektorykovu.cz

Orlí 3, Brno
e-mail: brno@detetkorykovu.cz
www.detektorykovu.cz

https://www.facebook.com/groups/simplex.cz https://www.youtube.com/detektorweb


	Prázdná stránka



